1

DECRETO FUNDACIONAL Nº 014/2020

"1ª Convocação de Candidatos aprovados no
Concurso Público para provimento de vagas
dos cargos de: Docentes e do Corpo
Técnico Administrativo da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior -
FIMES – Edital 001/2019, e dá outras
providências"

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENISNO SUPEIOR - FIMES- Profª Ma. ITA DE FÁTIMA DIAS SILVA, no uso de suas

atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital de Concurso Público nº 001/2019,

cujo resultado final homologado através do Decreto Fundacional nº 006/2020, na data de

16/01/2020, TORNA PÚBLICO E MANDA comunicar que foram CONVOCADOS para

tomar posse no prazo de trinta (30) dias a contar da data da presente Convocação, sob pena de

não o fazendo prescreverem seus direitos, para exercerem as funções e atribuições de seus

cargos, os seguintes candidatos aprovados:

Vagas CURSO DE MEDICINA – UNIFIMES, MINEIROS-GO Classificação

01 Camila Botelho Miguel 1º

02 Daiane Malheiros Souza 1º

03 Ivane Campos Mendonça 1º

04 Deborah Suzane Silveira Xavier 1º

05

Etiene Suzy Rodrigues Silva 1º

Beatriz Dalcomo de Almeida Leão 2º

Severino Correia do Prado Neto 3º

06 Letícia Nogueira Resende 1º

07 Claudimar Campos 1º

09 Roberto Massami Shimokomaki 1º

10 Thyara Jaqueline Leite 1º

2

Vagas CURSO DE MEDICINA – UNIFIMES TRINDADE - GO Classificação

20

Andréa Cristina de Sousa 1º

Mariana Carla Mendes Brandão 2º

Mônica Santos Amaral 3º

21 Ricardo Cambraia Parreira 1º

Morgana Kelly Borges Prado 2º

22 Cleiton Bueno da Silva 1º

23 Fabrícia Ramos Rezende 1º

24 Adélia Rocha Simeoni 1º

25 Fabrício Alves Araújo 1º

26 Mateus Quaresma Mendonça 1º

27 Marcus Marques de Souza Rodrigues 1º

Diogo Egídio Silva e Sousa 2º

30 Bárbara Luiza de Britto Cançado 1º

31 Raquel Rocha Machado Rosa 1º

32 Leidiane Nonato de Andrade 1º

33 Thalita de Oliveira Matos 1º

34 Elaine Rodrigues Rosa 1º

35 Jamil Miguel Neto 1º

36 Danillo Gomes Leite 1º

37 Larissa Pfrimer Capuzzo 1º

38 Eliane Consuelo Alves Rabelo Carneiro 1º

39 Daniela Londe Rabelo Taveira 1º

3

40 Rafael Dangoni de Souza Pires 1º

Vaga AGENTE DE SERVIÇO
ADMINISTRATIVO – UNIFIMES TRINDADE, GOIÁS Classificação

43

Elias Humberto Messias Couto 1º

Ihuri Nunes Barroso 2º

Helena de Castro Côrtes 3º

Joyce Martins Santos 4º

Vaga AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ENFERMEIRO
UNIFIMES TRINDADE, GOIÁS Classificação

45 Larissa Rosa de Oliveira 1º

GABINETE DA DIRETORA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior – FIMES, aos 24 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte (24/01/2020).

Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral da FIMES